
7. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 14. 10. do 18. 
10. 2019 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

 

o  rod a číslo podstatných jmen 
o  pády podstatných jmen 
o  slovesa 
o  písanka 1 - pokračování 
o 

o  POVINNÝ ÚKOL: pracovní sešit 
str. 15/2+3 na pátek 18. 10. 
o   

o  Naučit se pádové otázky. 
o  Určit rod a číslo u 
podstatných jmen. 
o  Vyhledat v textu sloveso. 

 o rýsování ve čtvercové mříži 
o cestování v mříži 
o vláčky, geoboardy 
o číselný/šipkový zápis 
o odhad a ověřování odhadu 

o  Procvičovat si násobilku každý 
den. 
o  Pracovní sešit str. 8 cv. 7+9 na  
pátek 18. 10. 

o  Násobit zpaměti. 
o  Písemně sčítat. 
o Orientovat se v mřížové síti. 

 
 
           +  

o  historie Prahy 
o  vývojová období Prahy 
o  pověsti o Praze 

o   o  Znát nejstarší památky 
Prahy. 
o  Znát nejzákladnější 
informace o vzniku města, 
kde žiji. 

 
     + 

o VV – vycházka do PSP ČR 
o PČ – etiketa, chování 
ve společnosti 

o   o  Vysvětlit a používat 
základní pravidla etikety. 

 o  HV – flétna Stála basa u primasa 
    skladby různých světových etnik 
o  ÚT – v parku: vytrvalostní běh 
o  ČT – průpravné cviky na kotoul 
vzad 

o   o  Zahrát z not novou skladbu.  
o  Zopakovat na kazoo 
skladby z různých koutů světa.  
o  Běžet v tempu delší 
vzdálenost. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si můžeš 
barevně zvýraznit 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

        Vážení rodiče a průzkumníci, 
    ve středu 16. 10. nás čeká návštěva Poslanecké sněmovny. Určitě si budeme povídat o tom, co se 
tam děje, ale budu rád, když si o práci poslanců popovídáte s dětmi také vy doma. Cestou zpět se 
podíváme na některé pražské památky probírané v prvouce. 
    V dalším týdnu půjdeme v pondělí 21. 10. poprvé do divadla KC12 (sraz v 7:52 na zastávce Urxova 
směr Florenc – odjezd v 8:01 tram č. 3) na představení Malá etiketa – dovybíráme 60,-. U obou akcí 
(PSČR + divadlo) prosím o vhodný oděv. Někdy se stane, že jde některé dítě v teplákách... 
Ve čtvrtek 24. 10. vyrazíme na druhou průzkumnou výpravu – tentokrát na horu Říp, o kterém jsme si 
četli v pověstech. Na cestu a prohlídku rotundy vybíráme 100,-. Nezapomeňte včas odhlásit oběd. 
   Již tuto sobotu 19. 10. se vydáme na náš třetí společný výlet. Pojedeme z Masarykova nádraží 
vlakem Os 6908 v 9:35 do stanice Roztoky-Žalov. Sraz je v 9:15 u prodejny potravin před 1. kolejí. Pak 
bychom zakoupili jízdenky. Majitelé lítaček mohou zakoupit jízdenku až z Praha – Sedlec. Na srazu je 
také možné domluvit pětičlenné skupinky pro ještě větší slevu jízdného. Turistický cíl je Levý Hradec, 
kde jsem domluvil prohlídku od 12:00 (20,- dítě, 40,- dospělý). Hlavním cílem je však se setkat a 
popovídat si mimo školu 
 
                                               Přeji všem pěkný týden 
                                                                                                                     Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                                                podpis rodičů:   

 

 

 

 

 



 

 

7. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 14. 10. do 18. 
10. 2019 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

 

o  rod a číslo podstatných jmen 
o  pády podstatných jmen 
o  slovesa 
o  písanka 1 - pokračování 
o 

o  POVINNÝ ÚKOL: pracovní sešit 
str. 15/2+3 na pátek 18. 10. 
o   

o  Naučit se pádové otázky. 
o  Určit rod a číslo u 
podstatných jmen. 
o  Vyhledat v textu sloveso. 

 o rýsování ve čtvercové mříži 
o cestování v mříži 
o vláčky, geoboardy 
o číselný/šipkový zápis 
o odhad a ověřování odhadu 

o  Procvičovat si násobilku každý 
den. 
o  Pracovní sešit str. 8 cv. 7+9 na  
pátek 18. 10. 

o  Násobit zpaměti. 
o  Písemně sčítat. 
o Orientovat se v mřížové síti. 

 
 
           +  

o  historie Prahy 
o  vývojová období Prahy 
o  pověsti o Praze 

o   o  Znát nejstarší památky 
Prahy. 
o  Znát nejzákladnější 
informace o vzniku města, kde 
žiji. 

 
     + 

o VV – vycházka do PSP ČR 
o PČ – etiketa, chování 
ve společnosti 

o   o  Vysvětlit a používat základní 
pravidla etikety. 

 o  HV – flétna Stála basa u primasa 
    skladby různých světových etnik 
o  ÚT – v parku: vytrvalostní běh 
o  ČT – průpravné cviky na kotoul 
vzad 

o   o  Zahrát z not novou skladbu.  
o  Zopakovat na kazoo skladby 
z různých koutů světa.  
o  Běžet v tempu delší 
vzdálenost. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si můžeš 
barevně zvýraznit 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

        Vážení rodiče a průzkumníci, 
    ve středu 16. 10. nás čeká návštěva Poslanecké sněmovny. Určitě si budeme povídat o tom, co se tam 
děje, ale budu rád, když si o práci poslanců popovídáte s dětmi také vy doma. Cestou zpět se podíváme 
na některé pražské památky probírané v prvouce. 
    V dalším týdnu půjdeme v pondělí 21. 10. poprvé do divadla KC12 (sraz v 7:52 na zastávce Urxova 
směr Florenc – odjezd v 8:01 tram č. 3) na představení Malá etiketa – dovybíráme 60,-. U obou akcí 
(PSČR + divadlo) prosím o vhodný oděv. Někdy se stane, že jde některé dítě v teplákách... 
Ve čtvrtek 24. 10. vyrazíme na druhou průzkumnou výpravu – tentokrát na horu Říp, o kterém jsme si 
četli v pověstech. Na cestu a prohlídku rotundy vybíráme 100,-. Nezapomeňte včas odhlásit oběd. 
   Již tuto sobotu 19. 10. se vydáme na náš třetí společný výlet. Pojedeme z Masarykova nádraží vlakem 
Os 6908 v 9:35 do stanice Roztoky-Žalov. Sraz je v 9:15 u prodejny potravin před 1. kolejí. Pak bychom 
zakoupili jízdenky. Majitelé lítaček mohou zakoupit jízdenku až z Praha – Sedlec. Na srazu je také možné 
domluvit pětičlenné skupinky pro ještě větší slevu jízdného. Turistický cíl je Levý Hradec, kde jsem 
domluvil prohlídku od 12:00 (20,- dítě, 40,- dospělý). Hlavním cílem je však se setkat a popovídat si 
mimo školu 
 
                                               Přeji všem pěkný týden 
                                                                                                                     Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                                                podpis rodičů:   

 

 


